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Agorà srl 01 www.gruppoagora.it CS Coordinatore operativo e verifica qualità Base 2020 01CS2020 31/12/2020 31/12/2023
Agorà Srl <info@gruppoagora.it>

Direzione Agorà <direzione@gruppoagora.it>

Agorà srl 01 www.gruppoagora.it GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2020 01GC2020 31/12/2020 31/12/2023
Agorà Srl <info@gruppoagora.it>

Direzione Agorà <direzione@gruppoagora.it>

Agorà srl 01 www.gruppoagora.it PO Addetto ad attività di posa di cavi FO di infrastruttura aerea e sotterranea Base 2020 01PO2020 31/12/2020 31/12/2023
Agorà Srl <info@gruppoagora.it>

Direzione Agorà <direzione@gruppoagora.it>

Agorà srl 01 www.gruppoagora.it PR PR - Progettista di rete FTTH / FWA / POP Base 2021 01PR2021 05/04/2021 04/04/2024
Agorà Srl <info@gruppoagora.it>

Direzione Agorà <direzione@gruppoagora.it>

Agorà srl 01 www.gruppoagora.it FB Formazione base reti in fibra ottica Base 2023 01FB2023 23/10/2023 23/10/2026
Agorà Srl <info@gruppoagora.it>

Direzione Agorà <direzione@gruppoagora.it>

CM Servizi 08 www.cmservizi CS Coordinatore operativo e verifica qualità Base 2022 08CS2022 12/08/2022 11/08/2025
Fabio Marino <f.marino@cmservizi.it>

Carmen Paonessa <c.paonessa@cmservizi.it>

CM Servizi 08 www.cmservizi GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2022 08GC2022 15/09/2022 14/09/2025
Fabio Marino <f.marino@cmservizi.it>

Carmen Paonessa <c.paonessa@cmservizi.it>

CM Servizi 08 www.cmservizi PO Addetto ad attività di posa di cavi FO di infrastruttura aerea e sotterranea Base 2022 08PO2022 30/09/2022 29/09/2025
Fabio Marino <f.marino@cmservizi.it>

Carmen Paonessa <c.paonessa@cmservizi.it>

CM Servizi 08 www.cmservizi PR PR - Progettista di rete FTTH / FWA / POP Base 2023 08PR2023 28/11/2023 28/11/2026
Fabio Marino <f.marino@cmservizi.it>

Carmen Paonessa <c.paonessa@cmservizi.it>

Consel (ELIS) 04 https://www.elis.org PR PR - Progettista di rete FTTH / FWA / POP Base 2021 04PR2021 16/06/2021 15/06/2024
Lucrezia Baldonero <l.baldonero@ELIS.ORG>

Alessandro Turco <A.Turco@ELIS.ORG>

Consel (ELIS) 04 https://www.elis.org CS Coordinatore operativo e verifica qualità Base 2022 04CS2022 30/06/2022 29/06/2025
Lucrezia Baldonero <l.baldonero@ELIS.ORG>

Alessandro Turco <A.Turco@ELIS.ORG>

Consel (ELIS) 04 https://www.elis.org GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2022 04GC2022 31/05/2022 31/05/2025
Lucrezia Baldonero <l.baldonero@ELIS.ORG>

Alessandro Turco <A.Turco@ELIS.ORG>

Consel (ELIS) 04 https://www.elis.org PO Addetto ad attività di posa di cavi FO di infrastruttura aerea e sotterranea Base 2022 04PO2022 16/06/2022 15/06/2025
Lucrezia Baldonero <l.baldonero@ELIS.ORG>

Alessandro Turco <A.Turco@ELIS.ORG>

Consel (ELIS) 04 https://www.elis.org FB Formazione base reti in fibra ottica Base 2023 04FB2023 02/05/2023 02/05/2026
Lucrezia Baldonero <l.baldonero@ELIS.ORG>

Alessandro Turco <A.Turco@ELIS.ORG>
Disotec 03 www.disotec.it GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2021 03GC2021 30/04/2021 29/04/2024 Francesco Sacramone <francesco.sacramone@disotec.it>
EcoTech 05 www.ecotech.it GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2021 05GC2021 19/07/2021 18/07/2024 Eco Tech - Silvia Bolletta <silvia.bolletta@ecotech.it>
EcoTech 05 www.ecotech.it PO Addetto ad attività di posa di cavi FO di infrastruttura aerea e sotterranea Base 2021 05PO2021 30/12/2021 29/12/2024 Eco Tech - Silvia Bolletta <silvia.bolletta@ecotech.it>
EcoTech 05 www.ecotech.it CS Coordinatore operativo e verifica qualità Base 2022 05CS2022 31/07/2022 30/07/2025 Eco Tech - Silvia Bolletta <silvia.bolletta@ecotech.it>

FAR 06 www.fartlc.it/ GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2022 06GC2022 31/01/2022 30/01/2025 Luigi Torvino <luigitorvino@fartlc.it>
Heading 07 www.heading.it/ GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2022 07GC2022 31/07/2022 30/07/2025 Antonella Capurzo <a.capurzo@heading.it>
Heading 07 www.heading.it/ PO Addetto ad attività di posa di cavi FO di infrastruttura aerea e sotterranea Base 2022 07PO2022 31/07/2022 30/07/2025 Antonella Capurzo <a.capurzo@heading.it>
Heading 07 www.heading.it/ FB Formazione base reti in fibra ottica Base 2023 07FB2023 02/05/2023 02/05/2026 Antonella Capurzo <a.capurzo@heading.it>

Reiss Romoli 02 www.reissromoli.com CS Coordinatore operativo e verifica qualità Base 2021 02CS2021 01/03/2021 29/02/2024 Gaetano Vespasiano <gaetano.vespasiano@ssgrr.com>
Reiss Romoli 02 www.reissromoli.com GC Giuntista / Collaudatore e operatore di centrale Base 2021 02GC2021 29/01/2021 29/01/2024 Gaetano Vespasiano <gaetano.vespasiano@ssgrr.com>
Reiss Romoli 02 www.reissromoli.com PO Addetto ad attività di posa di cavi FO di infrastruttura aerea e sotterranea Base 2021 02PO2021 30/03/2021 29/03/2024 Gaetano Vespasiano <gaetano.vespasiano@ssgrr.com>  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


